
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2024-12-18-001641-a - 6ab6230cab8e49ee943a28d0f9619bd2

1. Найменування плану: Мережеве обладнання

2. Сума: 534 182.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 18.12.2024 09:08

Інформація про замовника

5. Найменування: Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у
Миколаївській області

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 38524996

7. Місцезнаходження: 54003, Україна, Миколаївська область, місто Миколаїв, вулиця 2
Екіпажна, будинок 1

8. Категорія: Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Комутатор мережевий MIKROTIK CRS326-24S-2Q+RM,
Комутатор мережевий MIKROTIK CRS326-24G-2S+RM, SFP модуль типу 1000ASE-LX/LH,
Оптична панель ODF Line 1U LC8, Адаптер AD-LC, Оптичні патчкорди LC-LC duplex, Пігтейл
LC/UPC 1.5 m, Оптичні патчкорди Alistar SFP+ 10G Dirctly-attached Copper Cable 1M

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32420000-3 Мережеве обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користуванняКЕКВ: 2210
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 534 182.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 534 182.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Квітень 2025


